关于公布电子与信息工程学院 2019年博士第一次

招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

按专业审核材料划定复试合格分数线。

姓名 专业名称

材料审核成

绩

审核结

论

备注（研究方

向）

邓兮 信息与通信工程  70 通过 02

任银 信息与通信工程  70 通过 04

程晨 控制科学与工程  50 通过 01

胡博 控制科学与工程  65 通过 01

姜燕 控制科学与工程  55 通过 01

王雪娆 控制科学与工程  57 通过 01

张琛 控制科学与工程  32 不通过 01

张茂清 控制科学与工程  80 通过 01

周泽鹏 控制科学与工程  75 通过 01

王楚通 控制科学与工程  53 通过 02

王亚楠 控制科学与工程  36 不通过 02

陈森 控制科学与工程  75 通过 03

王静 控制科学与工程  38 不通过 03

姚兵兵 微电子科学与工程  75 通过 01

陈芳 计算机科学与技术  76 通过 01

刘欢 计算机科学与技术  73 通过 01

马迎辉 计算机科学与技术  61 通过 01

陈越 计算机科学与技术  55 不通过 02

姓名 专业名称

材料审核成

绩

审核结

论

备注（研究方

向）

陈运鹏 计算机科学与技术  61 通过 04

何荧 计算机科学与技术  61 通过 04

刘蒙 计算机科学与技术  40 不通过 04

卢成龙 计算机科学与技术  60 通过 04

孙添力 计算机科学与技术  63 通过 04

赵凯迪 计算机科学与技术  43 不通过 04

张骋 计算机科学与技术  62 通过 05

有关复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的通知。复试考

核时间：2018 年 12 月中旬，以学院通知为准。

电子与信息工程学院

2018.11